
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 





KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Sobota 16.února Myslivecký ples
Sobota 23.února Bodování vín
Neděle   3.března Výstava vín
Sobota 27.dubna Otevřené sklepy  

3. – 5. května Výročí 120 let založení SDH
Úterý     7.května Den matek
Sobota 11.května Májová zábava
Pátek      9.srpna Předhodová beseda u cimbálu
10. a 11. srpna Vavřinecké hody



Vyzýváme občany ke zvýšené opatrnosti při 
zabezpečení svých domovů z důvodů několika 

případů vykrádání rodinných domů ve 
V.Němčicích i v okolních obcích. 

V případě zjištění podezřelého chování či pohybu 
podezřelých osob, neváhejte kontaktovat policii

t.č. 725 292 455 nebo 158.



Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

21. 1. 
2019

22. 1. 
2019

23. 1. 
2019

24. 1. 
2019

25. 1. 
2019

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
14:00

28. 1. 
2019

29. 1. 
2019

30. 1. 
2019

31. 1. 
2019

1. 2. 
2019

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
14:00

Všichni, kte ří jsou povinni podat da ňové p řiznání k dani z nemovitých v ěcí
za rok 2018 nejpozd ěji do 31. ledna letošního roku a rozhodnou se odevzdat
daňové p řiznání osobn ě na finan čním ú řadě či na n ěkterém z jeho územních 
pracoviš ť, mohou od 21. do 31. ledna využít rozší řené úřední hodiny všech 
územních pracoviš ť Finan čního ú řadu pro Jihomoravský kraj.



Moravský rybářský svaz, z.s. PS Vranovice
Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2019

---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- únor:    v neděli       3.2. a 24.2. - odběr docházky a sumáře

vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích.
V měsíci – březnu až listopadu budou vydávány povolenky pouze po 
tel. domluvě s jednatelem p. Mrkvicou, mob. 702 066 505 
Více informací na www.movranovice.cz nebo FB: MO Vranovice



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje ve čtvrtek 7.února 2019 v 17:00 hod. 

OVEČKY A VLCI

Ovečky a vlci se dohodli, že budou žít společně v míru. 
Tak tomu je až do chvíle, kdy se ve vesnici objeví 
neočekávaní hosté – černí vlci. Animovaný film.     

Délka 80 minut. 

Vstupné 50,-Kč.



Místní ZO Českého zahrádká řského svazu

zve všechny své členy na výro ční členskou sch ůzi, která se 
uskuteční v neděli 3.2.2019 ve 14:00 hodin v „pekle“ 
kulturního domu. Důležitým bodem programu bude volba 
výboru ZO na další funkční období. 
Před schůzí, v době od 13:00  – 13:45 hodin, je možné se 
zastavit v klubovně ZO a prohlédnout si interiér po provedené 
rekonstrukci. 
Žádáme členy, ale i ostatní občany, kteří mají zájem pracovat v 
naší organizaci, o účast na této schůzi. 

Zve výbor ZO ČZS ve Velkých Němčicích





Farnosti Blu čina a Měnín vás srde čně zvou na 
6. FARNÍ PLES

v sobotu 2. února 2019 od 20 hodin v Lidovém dom ě v Blu čině.

Hraje dechová hudba Dambo řanka.
Nebude chyb ět bohatá tombola, ob čerstvení a doprovodný program.
Cena vstupenky s místenkou 120 K č.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v sobotu  30.  března 2019 zájezd do 
Městského divadla v Brně 

 
POSLEDNÍ LOĎ 
 
( Nový muzikál Městského divadla v Brně. Romantický příběh s hudbou, kterou 
napsal STING) 
 
Odjezd v  17,40 hod. od  ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 670 Kč . Přihlásit se 

můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 případně 603 863 888. 

Je možné také napsat na e-mail: kinovenem@seznam.cz 


